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TRIBUNALE DI AVELLINO
DECRETO n. 127 /2019
Variazione Tabellare n. 12 /2019

Oggetto: proroga assegnazione interna della dott. Gilda Zarrella alla Prima Sezione penale.

Rilevato che:

- con decreto presidenziale n.63/2019 contenente variazione tabellare n.7/19, del
15/04/2019 & stata disposta Vassegnazione interna della dott. Gilda Zarrella, giudice
della seconda sezione civile, alla Prima Sezione penale;

- permangono le esigenze che hanno consigliato I'adozione de! provvedimento;

- la dott. Zarrella si & dichiarata disponibile alla proroga;

P.Q.M.
proroga di gg.90, a far tempo dal 16/07/2019, I'assegnazione interna della dott. Zarrella alla
Prima Sezione penale.
ENTRATA IN VIGORE.
Atteso il suo oggetto, si dichiara il presente decreto immediatamente esecutivo.
COMUNICAZIONI
Si dispone la comunicazione del presente decreto al sig. Presidente della Corte d’Appello di
Napoli anche nella sua qualita di presidente del Consiglio Giudiziario; ai Presidenti di sezione;
a tutti i giudici del Tribunale, professionali ed onorari; al sig. Procuratore della Repubblica in
sede; al sig. Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Awvvocati di Avellino; al Dirigente
Amministrativo; al funzionario responsabile del settore lavoro.

Avellino, 14.8.2019

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE
dott. Vincenzd\ Beafrice
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tribunale.avellino@_giustizia.it

Da: <tribunale.avellino@giustizia.it>
Data: mercoledi 14 agosto 2019 10:52
A: "Presidenza Corte di Appello Napoli" <presidenza.ca.napoli@giustizia.it>; "Consiglio Giudiziario C.A.

Napoli” <consigliogiudiz.ca.napoli@giustizia.it>; "Avellino Procura della Repubblica”
<procura.avellino@giustizia.it>; "Marotta Alessia” <alessia.marotta@giustizia.it>; "Melone Roberto"
<roberto.melone@giustizia.it>; "Califano Raffacle” <raffaele.califano@giustizia.it>; "Cassano Paolo"
<paolo.cassano@giustizia.it>; "Grasso Patrizia" <patrizia.grasso@giustizia.it>; "Pellecchia Sossio”
<sossio.pellecchia@giustizia.it>; "landiorio Maria" <maria.iandiorio@giustizia.it>; "Rizzi Maria Cristina"
<mariacristina.rizzi@giustizia.it>; "Argenio Giulio" <giulio.argenio@giustizia.it>; "Beatrice Vincenzo"
<vincenzo.beatrice@giustizia.it>; "Matarazzo Sonia" <sonia.matarazzo@giustizia.it>; "Calabrese
Pierpaolo" <pierpaolo.calabrese@giustizia.it>; "D'agostino Monica” <monica.dagostino@giustizia.it>;
"Luce Ciro" <ciro.luce@giustizia.it>; "Spella Francesca" <frspella@gmail.com>; "Russolillo Pasquale”
<pasquale.russolillo@giustizia.it>; "Di Paolo Annachiara” <annachiara.dipaolo@giustizia.it>; "Pierri
Valentina" <valentina.pierri@giustizia.it>; "Lezzi Gennaro" <gennaro.lezzi@giustizia.it>; "Ciccone
Fabrizio” <fabrizio.ciccone@giustizia.it>; "Cianciulli Teresa" <teresa.cianciulli@giustizia.it>; "Guglielmo
Gaetano" <gaetano.guglielmo@giustizia.it>; "Palladino Michela” <michela.palladino@giustizia.it>; "Buono
Luigi” <luigi.buonc01@giustizia.it>; "Polimeno Marcello” <marcello.polimeno@giustizia.it>; "De Tullio
Giuseppe" <giuseppe.detullio@giustizia.it>; "Corona Lorenzo" <lorenzocorona73@yahoo.it>; "Beatrice
Paola” <paola beatrice@giustizia.it>; "Rossi Federica" <federica.rossi0 | @giustizia.it>; "Zarrella Gilda"
<gilda.zarrella@giustizia.it>; "Rotondi Marcello” <marcello.rotondi@giustizia.it>; "Galeota Lucio”
<lucio.galeota@giustizia.it>; "Di Matteo Aureliana” <aureliana.dimatteo@giustizia.it>; "Di Bartolomeo
Elena" <elena.dibartolomeo@giustizia.it>; "Eligiato Michela” <michela.eligiato@giustizia.it>; "Cozzino
Vincenza" <vincenza.cozzino@giustizia.it>; "Matrecano Paola” <paolamatrecano@virgilio.it>;
Cammarota Lucia” <lucia.cammarota@giustizia.it>; "Ceraso Sergio" <sergioceraso@gmail.com>; "barra
irene” <irene.barra@alice.it>; "Cardinale Gianfranco” <avv.gianfrancocardinale@gmail.com™; "de
vincentis astianatte" <astianatte.devincentis@gmail.com>; "Cicala Annamaria”
<annamariacicala57@gmail.com>; "Vairo Pasquale” <pasquale.vairo@gmail.com>; "Mirra Ottavio”
<ottaviomirra@gmail.com>; "Cappiello MariavG.” <avv.mgcappiello@gmail.com>; "Casale Maila"
<mailacasale@virgilio.it>; "Cammarota Riccardo” <riccardocammarota@virgilio.it>; "Fiore Gerarda"
<gerarda.fiore@giustizia.it>; "Rega Maria” <avvocatomariarega@gmail.com>; "Gerundo Francesco”
<f gerundo@virgilio.it>; "Ordine degli Avvocati di Avellino" <info@ordineavvocati.av.it>; "Colucci
Rosalba" <rosalba.colucci@giustizia.it>; "Personale Ufficio"
<ufficiopersonale.tribunale.avellino@giustizia.it>; "Freda Nicolina Antonia"
<nicolinaantonia.freda@giustizia.it>; "Maffeo Alfonsina” <alfonsina.maffeo@giustizia.it>

Allega: Decreto n. 127 delld agosto 2019.pdf

Oggetto:  Decreto n. 127/2019 - Variazione Tabellare n. 12/2019 - proroga assegnazione della dott. Gilda Zarrella alla
Prima Sezione Penale

In allegato.
D'ordine del Presidente del Tribunale
Dott. Vincenzo Beatrice
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